r1.5.5. “S BHOTTOURA™ %

Ldeweo Bolantifion Bolenze Aﬁplicma et

hﬂmm f‘wmk# Gatecnion - ﬂiﬂmmm’m o ﬂ:amwanwa ) %

rane, defi Hnlvissith & dells Ricerca.

e i ot fin maberta i oditizia.
scoiasﬁ:wx peiin ﬁnsﬂarwde fond m:thuai F per

| f?ﬁﬁ??ﬂﬁﬁtﬂ
vm'ONE?EuRQP‘EA. ﬁ U g . pﬁi

| PERLASCOOLA - COMPETENIE € AMABIENTI PER LAPP

s i%/ y%ﬁ%

Oggetto: Determina a contrarre per la fornitura di materiale pubblicitario (targa commemorativa e
penne), relativa alla pubblicita nell’ambito del progetto 10.8.1.B2 - FESRPON.SI-2018-104 - Titolo
progetto: Laboratorio Polifunzionale di Elettro-Geo--Meccanica - Affidamento diretto — ai sensi

dell’art.36,comma 2 lett.a D.Lgs. 50/2016- C.U.P.: G97D18000240007 - C.1.G.: Z7D257CF91

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’ Avviso pubblico n. AOODGEFID/0037944 del 12-12-2017, per la presentazione di

proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze e di
laboratori professionalizzanti in chiave digitale - Sottosezione 10.8.1B2 - Laboratori
professionalizzanti e per i licei artistici e per gli istituti tecnici e professionali;
VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica n. 1006002-37944 del 12/12/2017
FESR - Laboratori Innovativi;
VISTA la nota MIUR di autorizzazione del progetto del 20 aprile 2018 n.AOODGEFID/9875;
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 4188 del 13/06/2018 con il quale ¢ stato inserito
nel P.A. 2018 il Progetto 42 - Progetto FESR - Laboratori per lo sviluppo delle competenze  di
base - Sotto azione 10.8.1.B1;
VISTA la richiesta di preventivi per la fornitura di materiale pubblicitario (targa e penne) prot.
n. 6914 del 17/10/2018 relativa alla pubblicita per l'attuazione del progetto 10.8.1.B2 - FESRPON -
f Si-2018-104: Laboratorio Polifunzionale di Elettro-Geo--Meccanica; |
VISTO il preventivo pervenuto prot n. 6923 del 17/10/2018;

VISTA l'aggiudicazione definitiva prot. n. 7095 del 22/10/2018:
 RITENUTA la fornitura coerente con il P.T.O.F. e con il programma annuale;
VISTO il verbale del Consiglio di Istituto n. 2 del 13/12/2017 approvazione del Programma

annuale per I'esercizio 2018;

DETERMINA
Art. 1

~ Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Viale Della Regione, 71 93100 Caltanissetta C.F.: 80004820850 Tel. 0934/591280 - Fax 0934/555624
e-mail: clis01200p@istruzione.it clis01200p@pec.istruzione.it sito web: www.istitutomottura.gov.it

elaborato da Antonietta Pulci




IS8, S, MOTTURAY %

Eicwo §alentiffor Soderge Apptionss

Esttoueo Teewlso: Guotecrdon ~ Bletironiea od Bletrotenics. Eotrtsee

L helmrions, Moveriall & Biloteonddagie A i~ Stvcoanion Sdvesatromise Emergia

iversith e detla Ricerca
dne v materia o adifizia
{astica; pet ia one’ dei fordi afs per 3
“istriionae pertintovazione ‘digitate:
~

Art. 2

Si delibera I’avvio della procedura di affidamento diretto in economia per la fornitura di una targa
pubblicitaria in plexiglass con stampa in quadricomia ¢cm 60x40 € n. 1.800 penne compresa la
incisione del. logo  del progetto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 36 del D.L.gs 50/2016.al comma
2, a), alla Ditta Edizioni Lussografica s.r.l. di Caltanissetta;

Art. 3

L’importo complessivo oggetto della spesa per 1’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art.

2 ¢ determinato in € 1.228,69 IVA 22% esclusa .

Art. 4
D1 demandare al Responsabile del Procedimento tutti gli ulteriori e consequenziali adempimenti
_ necessari per la conferma d'ordine cha sara prodotto in esecuzione della presente determina;

Art. 5

D1 stabilire che il pagamento della somma pattuita di cui all'art. 3 potra avvenire a liquidazione

effettuata dal D.S.G.A. previo accertamento del Diritto del creditore.

Art. 6

Al sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell’Art. § della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene
individuato quale Responsabile del Procedimento il Direttore S.G.A. Rag. Maria Giulia Cigna.
Art. 7

La procedura ed ulteriori dettagli saranno contenuti nell’ordine.

-Eventuali successive precisazioni circa la procedura attivata con il presente atto, potranno essere
fornite, a richiesta dell’operatore economico aggiudicatario, contattando 1’ufficio di segreteria di

questa istituzione scolastica esclusivamente a mezzo e-mail PEC al seguente  indirizzo:
clis01200p@pec.istruzione.it.

Il Dirigente ScolaStiéy
Prof,;l * Laura iuﬂl

i

5 p f‘,_z H
A

Viale Della Regione, 71 93100 Caltanissetta C.F.: 80004820850 Tel. 0934/591280 - Fax 0934/555625{
e-mail: clis01200p@istruzione.it clis01200p@pec.istruzione.it sito web: www.istitutomottura.gov.it

elaborato da Antonietta Pulci




o

T I8.8. “8, MOTTURA %

Eicen Sofentiffor Soferegs S mpliontes

S |
Fsltuso Tecwico: Guotvwnica - Blsttvondce od Eléttroteenica. - prel
Chitnvie, Materiali « Bioteerologle Ambientali « Meccanicn Mrcoaronioe Bnvrgla

Niversity ¢ detla ficorca

via o e ditizia
it pir

Art. 2

Si delibera I’avvio della procedura di affidamento diretto in economia per la fornitura di una targa
pubblicitaria in plexiglass con stampa in quadricomia cm 60x40 e n. 1.800 penne compresa la

| incisione del logo del progetto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 36 del D.L.gs 50/2016 al comma

2, a) , alla Ditta Edizioni Lussografica s.r.1. di Caltanissetta;

Art. 3

L’importo complessivo oggetto della spesa per 1’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art.

2 & determinato in € 1.228.69 IVA 22% esclusa .

Art. 4
D1 demandare al Responsabile del Procedimento tutti gli ulteriori e consequenziali adempimenti
necessari per la conferma d'ordine cha sara prodotto in esecuzione della presente determina;

Art. 5

Di stabilire che il pagamento della somma pattuita di cui all'art. 3 potra avvenire a liquidazione
effettuata dal D.S.G.A. previo accertamento del Diritto del creditore.
Art. 6

Al sensi dell’Art. 31 del D.1gs. n. 50/2016 e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene
individuato quale Responsabile del Procedimento il Direttore S.G.A. Rag. Maria Giulia Cigna.

Art. 7

La procedura ed ulteriori dettagli saranno contenuti nell’ordine.

Eventuali successive precisazioni circa la procedura attivata con il presente atto, potranno essere
fornite, a richiesta dell’operatore economico aggiudicatario, contattando I’ufficio di segreteria di
questa istituzione scolastica esclusivamente a mezzo e-mail PEC al seguente indirizzo:

,clisOlZOOQ@Qec.istruzione.it.

Il Dirigente Se@laﬁﬁc@
Prot?gs * Laura Zu{fh
}/ ‘\"\5,3_’{37‘;1
| T
Viale Della Regione, 71 93100 Caltanissetta C.F.: 80004820850 Tel, 0934/591280 - Fax-0934/555624
e-mail: clis01200p@istruzione.it clis01200p®@pec.istruzione.it sito web: www.istitutomottura.gov.Ig‘

elaborato da Antonietta Pulci




ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " S.MOTTURA "

Protocollo numero: 7264 /2018
Data registrazione: 25/10/2018

Tipo Protocollo: ENTRATA
Documento protocollato: Determina Pubblicita B2.pdf
IPA/AOQ: istsc_clis01200p

Oggetto: Determina pubblicita Progetto: 10.8.1.B2 - FESRPON.SI-2018-104

Mittente:
DIRIGENTE SCOLASTICO PROF.SSA LAURA ZURLI

Ufficio/Assegnatario:
CIGNA MARIA GIULIA (DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI)

Protocollato in:
2 - Determine del Dirigente Scolastico 2018
Titolo: 4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe: 1 - Bilancio
Sottoclasse: i - Provvedimenti del Dirigente Scolastico: determine dirigenziali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



